Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Joanópolis

Indicação nº 002/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica que
sejam instalados sistemas de alarme e câmeras de segurança no prédio onde se
situa o Plenário XVII de Agosto da Câmara Municipal.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida importante para que possamos

nos precaver de possíveis furtos, uma vez que esse tipo de delito vem
ocorrendo com freqüência em nosso município.

Joanópolis, 22 de janeiro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador